ПП/05/24723/13.06.2017

ПРАВИТЕЛЬСТВОНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2017  № 233-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области

от 01.07.2014 № 261-п

Правительство Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области

от 01.07.2014 № 261-п «Об определении размера предельной стоимости услуг и

(или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном

доме» (далее – постановление) следующие изменения:

1. Дополнить пунктом 1.2 следующего содержания:

«1.2. Определить на 2017-2019 годы размер предельной стоимости в

соответствии с приложением № 3.».

2. Пункт 3 после слов «Российской Федерации» дополнить словами

«, проведение строительного контроля (технического надзора), проведение

государственной историко-культурной экспертизы и осуществление авторского

надзора при проведении капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, являющихся объектами культурного наследия

(памятниками истории и культуры) народов Российской Федерации,

расположенными на территории Новосибирской области».

3. Дополнить приложением № 3 «Размеры предельной стоимости услуг и

(или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных

домах, которые могут оплачиваться региональным оператором за счет фонда

капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса

на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, с учетом их

типа и этажности на 2017-2019 годы» к постановлению в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Новосибирской области       В.Ф. Городецкий

Ким Те Су

223 06 06